
Nr postępowania WF-37-116/10 

 

Warszawa, dnia 14 stycznia 2011 r. 
 

 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający: 
Wydział Fizyki  
Uniwersytetu Warszawskiego 
ul. Hoża 69, 00-681 Warszawa 
tel./fax (0 22) 55 32 213 
    
Nr postępowania: WF-37-116-1/10     

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 
                 nieograniczonego na: „ Dostawa układu laserów diodowych ze wzmacniaczami  
                 stabilizowanych na liniach atomowych”. 
 
Zamawiający informuje, że w dniu 13 stycznia 2011 r. wpłynęło zapytanie do Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia dotyczące powyższego postępowania. Zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający poniżej zamieszcza pytania wraz z odpowiedziami: 
 
Pytanie 1: 
Czy wymaganie Zamawiającego w postaci: „możliwości  zintegrowania z cyfrowym układem lokowania częstości 
lasera” - dotyczące układów systemów diodowych – oznacza konieczność zaoferowania także układu lokowania w 
ramach takiego systemu diodowego (zgodnie z wymaganiami na nowe układy lokowania znajdujące się także w 
tym samym SIWZ), czy też „możliwość zintegrowania” dotyczy także posiadanych już przez Zamawiającego 
innych systemów lokowania? 
Odpowiedź 1:  
Zamawiający informuje, że „możliwość  zintegrowania z cyfrowym układem lokowania częstości lasera” dla 
układów laserów diodowych (wyszczególnionych w z punktach 1, 3 i 5 Szczegółowego opisu przedmiotu 
zamówienia) oznacza konieczność zaoferowania systemu lokowania dla każdego układu laserów diodowych, zgodnie z 
opisem w punktach 2, 4 i 6 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie posiada aktualnie 
innych systemów lokowania.  
Pytanie 2: 

  Czy ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia, w celu wykazania wiedzy i doświadczenia, Zamawiający 
dopuszcza przedstawienie kilku referencji należytego wykonania zamówień na dostawy laserów diodowych i 
oprzyrządowania, w tym co najmniej jednej o wartości nie mniejszej niż 600.000,00 PLN brutto zamiast co 
najmniej 2 dostaw laserów diodowych i oprzyrządowania, o wartości nie mniejszej niż 600.000,00 PLN brutto 
każda? Lub czy Zamawiający dopuszcza przedstawienie referencji należytego wykonania co najmniej 2 dostaw 
aparatury naukowo-badawczej i systemów laserowych o wartości nie mniejszej niż 600.000,00 PLN brutto każda? 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający nie wyraża zgody  na zmiany w zakresie Warunku II: posiadanie wiedzy i doświadczenia i 
podtrzymuje wymagania dotyczące dokumentów jakie należy złożyć na potwierdzenie spełniania tego warunku. 
 
 
          Z poważaniem 

      
               prof. dr hab. Paweł Kowalczyk 
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